

Ansökan om omcertifiering av EN ISO 9712:2012/Nordtest certifikat

Fyll i ansökan nedan för certifikatet du söker omcertifiering för. Vid omcertifiering av EN ISO 9712:2012 certifikat utfärdas ett EN ISO 9712:2022 certifikat.

Var uppmärksam på att nya regler träder i kraft i och med att ditt certifikat omvandlas till den nya utgåvan. Läs mer på www.ndttraining.se.

Certifikatnummer, inklusive metod och nivå:	Sektor(er)/teknik:	Giltigt till och med:
Namn:		Personnummer (ÅÅMMDD-NNNN):
E-post:		

Bostadsadress

samma som i nuvarande certifikat

Ev. ny adress:

Ingen redovisning av dokumentation för kontinuerligt arbete krävs vid omcertifiering av EN ISO 9712:2012 certifikat men NDT Training Center kan vid behov kräva in verifierbar dokumentation.

Arbetsgivarens uppgifter:

Verifiering ska ske av att certifikatsinnehavaren uppfyller kraven på tillfredställande kompetens. Certifikatsinnehavaren ska ha arbetat kontinuerligt med metoden. Avbrott under perioden får ej överstiga en sammanhängande period på 1 år alternativt flera perioder totalt överstigande 2 år. Detta krav gäller oavsett om certifikatsinnehavare haft en eller flera arbetsgivare under perioden. Vid omcertifiering av nivå 3 person ska även dokumentation som styrker att personen har praktisk kompetens inom metoden skickas med ansökan.

Vi intygar härmed att den sökande är anställd av oss och:

- Fortlöpande utfört tillfredställande arbete hos oss i aktuell metod, sektor(er) eller teknik för vilken certifiering söks. Utan avbrott överstigande 1 år alternativt flera perioder totalt överstigande 2 år under certifikatets giltighetstid (5 år). **Certifikat med tillhörande auktorisationer bifogas.**
- Genomgått syntest med godkänt resultat inom den senaste 12-månadersperioden. Eftersom ett certifikat ställs ut mot EN ISO 9712:2022 ska synintyg uppfylla där i ställda krav. **Syntest bifogas.**
- Ej utfört relevant certifiering mot ett annat certifieringsorgan.
- Vid omcertifiering av nivå 3 person: Härmed intygas att certifikatsinnehavaren upprätthåller praktisk kompetens inom metoden.
- Vid ansökan om PED-bedömning: Härmed intygas att den sökande har tillfredställande kompetens och praktisk erfarenhet i aktuell metod med verksamhet inom AFS 2016:1 (PED)

Härmed intygas att ovanstående uppgifter är riktiga. Undertecknad förbinder sig att följa NDT Training Centers Etikregler som finns publicerade på www.ndttraining.se

Underskrift

Datum:	Ort:
Ansvarig nivå 3/verksamhetsansvarig:	Certifikatsinnehavare:
Namnförtydligande:	

Utarbetad av	Granskad/Godkänd av	Utgåva	Sida	Datum
TIKA	GÖEM/JOLI	1	1 av 1	24-08-06
Avsnitt Ofp-Produktion		Dokumentnamn Ansökan om omcertifiering 2012		